

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/121448,Policjanci-i-straznicy-miejscy-kontrolowali-miejsc-a-przebywania-osob-bezdomnych.html>
2022-09-29, 20:06

POLICJANCI I STRAŻNICY MIEJSCY KONTROLOWALI MIEJSCA PRZEBYWANIA OSÓB BEZDOMNYCH

Data publikacji 03.12.2021

Okres zimowy i towarzyszące mu niskie temperatury to duże niebezpieczeństwo dla osób bezdomnych. Z tego też względu wczoraj wieczorem (02.11.2021) dzielnicowi z Fordonu oraz Szwederowa wspólnie ze strażnikami miejskimi z tych rejonów skontrolowali miejsca, gdzie przebywają bezdomni. Funkcjonariusze mieli ze sobą kurtko- śpiwory w celu przekazania ich osobom potrzebującym.

Wszystkie napotkane bezdomne osoby były informowane o możliwości uzyskania pomocy w działających na terenie miasta Bydgoszczy placówkach pomocowych, ogrzewalniach, noclegowniach, jadłodajniach, które mają do zaoferowania ciepły posiłek i nocleg lub inną niezbędną pomoc. Funkcjonariusze mieli ze sobą kurtko- śpiwory, które przekazali osobom ich potrzebującym.

Mroźne dni i noce są szczególnie trudne dla osób, które nie mają własnego dachu nad głową. Osoby bezdomne szukają najczęściej schronienia na dworcach kolejowych, klatkach schodowych, w piwnicach, pustostanach oraz ogródkach działkowych. Wszędzie tam, gdzie mogą się choć trochę ogrzać. Niejednokrotnie przebywają w namiotach czy w zbudowanych własnoręcznie szałasach.

Nie bądźmy obojętni. Informujmy policję i straż miejską o miejscach przebywania bezdomnych i potrzebujących pomocy. Szczególnie zwracamy uwagę na bezdomnych będących pod wpływem alkoholu, gdyż organizm osoby nietrzeźwej wychładza się zdecydowanie szybciej. Dlatego, nie przechodźmy obojętnie obok osób leżących na ławkach, na dworcach czy w parkach. Tylko szybka reakcja i poinformowanie o tym odpowiednich służb może przyczynić się do uratowania komuś życia.

Bydgoska policja, jak co roku, apeluje do mieszkańców, aby o osobach bezdomnych, wymagających pomocy, informować dzwoniąc na numer alarmowy 112 lub numerem alarmowym Straży Miejskiej 986. Każda informacja zostanie przez funkcjonariuszy sprawdzona i podjęte zostaną działania mające na celu udzielenie pomocy.

Autor: kom. Lidia Kowalska
Publikacja: kom. Lidia Kowalska



